白城师范学院2025年4月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将白城师范学院2025年4月采购意向公开如下：
	序号
	采购
项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	协同提质成果系列著作及教材建设出版服务项目
	一.出版初中生生活教育评价体系构建的理论与实践、民间文学与中学生美育的融合、数字化时代中学语文教师素养的提升、中学语文教学中民间文学的传承与运用、基于学生发展的语文美育研究、中华民族共同体视域下吉林西部民族文化与红色文化研究、吉林西部革命文物的保护与利用研究、新文科视域下剪纸艺术的传承与创新、吉林西部红色文化融入新文科课程建设研究、家庭教育伦理学、家庭教育哲学、家庭课程开发、家庭教育咨询等著作出版服务。
二.网络与新媒体写作、大学生创新创业基础、数字媒体交互设计（中级版）、高等代数、视唱、语文学科教学理论与实践等教材出版服务。
	108
	2025年5月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

白城师范学院